Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ? - . / О . 2 0

КАРАР

Об утверждении Перечня муниципального имущества (за
исключением земельных участков), находящегося в
собственности Сабинского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с решением Совета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан от 30.09.2016 года №71 «Об утверждении Порядка
предоставления в аренду муниципального имущества Сабинского муниципального
района Республики Татарстан (за исключением земельных участков), включенного в
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства и Порядок формирования, ведения и опубликования
муниципального имущества, включенного в Перечень» Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить Перечень муниципального имущества (за исключением
земельных участков), находящегося в собственности Сабинского муниципального
района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Галиуллина A.M., Председателя Палаты имущественных и земельных отношений
Сабинского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель
Сабинского to

волнительного комитета ^
ального района" P.M. Гасимов

4

Cu W 03 H >>

X £ w S err н s S о «
о u о я ң9 ч и н s s « о с о
s

s «
s ч

и ю

с о и Рч

О V

s и о
иО О
С S Я" s 33 >»
2
о и о « о
Я s ю
Cd и

о и о « -S s g О 4 £ a <u я о О. ң-я « S- о
S й щ « « Sî ю « и
§ 2 ce u

« °
S E-
и 2

S et «
a и

Ч Я

a* sa
e S 2 H - о a « Ч F- 4 S я

Й s i s Ю *
© S И
и ü О

ж О н И g ^ S
в S. ° 41
5 & ш Н5 л е S VD

S >>
к J « " Э s g M л ч о X «

И
3 s
s <D BS h и

s
*
M о. a>

S «и

- £

* S -

с 4

ва о

Ч ^ &

ч- « я я
^ ® s S 5 -1 S H i S « ч

t a g
s f I
О s g
И s я

I â-1 i I - я S 2 I
2 я zj та В О. Z ю

« ч °
H ^ S
* р 5 s » л м S s c« и a о

£ s ce и
sr s >-> я
* T

ч «
« я s я
« ce M M

S
S ^

s я
2 A ч
X и Я
« s m 5
ce я H w a»

H V о T

M
^ я 2 s - =
я о « УО

2 ° О ffl
я и
ja 4
Я IS
Я се
Я
5 о я и о
S Я

£ я Ч

et я

се м
а . со = н .. и

J3 4
н се
5 я я я с.
я
«

й « а &
ST Я Я в

aj Я Ч а ? «

«Г я
2 я
5 о « Я Я се ч ~ 4» н ее

а> Я
Я
>»
S

^ ^ ® О X ^ н- « Я S g s s- я я
S ? я
2 Я и
2 « и
я fevo ° S ° о

Я а Я И Я н

S Я

S s

•a ч и
Й g
ч ю о о §
Он
С
Ü се н и я

Й
<и 3 cd Ю

Я о

л
э
в о

« 5 «
о о H
s
6

Он (U 2 о я

Й S _ н 5 и 2
Ills

я = g Ï
я

« я я и
s о ч о я о H о <и 2

I

W о H <L> и S
Я <L>

X

ЗЯ я a о я я
^ и

>я 2 я л ч я Й О
Я cd Я & Я я

§
ч <и
Й 2

я л J S
S g l •-ГН и Я

ю о

m

и-1 чо

о г-о г-о in
m

и я я cd
п го

О)
о л ч и о

И щ
о s и н 2 и О <и
ас °

H о и
Я cd Я M
s я

ш" я cd о H « О cd о- « о
H S « Й « 3 Н о ж
ö И S и
« Я ч я Ŝ м «Я В X ю U g s
я g s g
Он S

ч
A О W
S -

^ M И ч о . И
SH я <u ч и о о
Я

I о\
ОС r f

m о
H о

t С